REPUBLIKA F SHQIPERISE

INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

DEKLARATIE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ 1), bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.20006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
R . . A _ ~ Mbiemri
ALBERT ~ FATBARDH  MECA
Funksioni . o S )
GIJYQTAR

Institucioni dhe -adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Data e emérimit né . , . Data e dorézimit t&
funksionin gé kryen : - L deklaratés
01.09.2000 ... 19.03.2012

Né bazé té pikéS 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,
Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PEérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né (& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.
deldaroj se t¢é dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté,

v
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit. A

; Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit _ Vliera me shifra dhe me {jalé né %
. . 433 000 (katerqind e tridhjete |
Llogaria bankare ne Credins Bank ( shtuar nga paga) ¢ tre mijc) LEKE
| Llogari bankare ne Raiffeisen Bank (pakesuar) 600 000 (gjashteqind miic)
leke |
. l
Llogari bankare ( ¢ perbashket me bashkeshorten) ne Intesa | S _ o
Sanpaolo Bank (shtuar ) | 1200 (nje mije e dyqind) euro L |
| | Llogari bankare ne Intesa Sanpaolo Bank (shtuar ) ‘ 64. .900 (.g]ashte.dh_]ete © kater 1
L ’ mije e gjashteqind) leke : !
L i kursi " |
‘ | Bono thesari { nga kursimet) 2 000 000 (dy milion) leke |
L l '\
- l o
i Llogaria bankare ne Raiffeisen Bank ne emer te 635 000 (gjashteqind e , 1
i ‘ bashkeshortes Monika Mega (pakesuar ) tridhjete ¢ pese mije) leke \
o ] |
- Liogari bankare e bashkeshortes ne IntesaSanpaolo Bank | 56 600 (pesedhjete e gjashte | |
(pakesuar ) mije e gjashteqind) leke
| Llogari bankare e bashkeshortes ne Unionbank (pakesuar) | 64 900 (gjashtedhjete e kater '
mije e nentegind) leke i
Llogari bankare ¢ bashkeshortes ne Tirana Bank | 7 000 (shtate mije) leke ! e‘
' (pakesuar) |
5 ‘ i
| I 77 400 (shtatedhjete e shtate
1 LLlogari bankare e bashkeshortes ne Credins bank (e re) { mije e katergind) leke ‘ !
e _ e ] | U
L 4
_Emrj, Mbiemrip Nénshk
Neése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t8 é
plotésoni né fotokopje té tij. !
fe plotesohet nga “vrtari f L petar™ 23
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARY
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht & ardhmat perfvmn- -nva paga o0se pjesémarrja né Shuma e € ardhurave té
borde, komisione e g:do angazh_" i tjetér qé ka sjellé te e 'gl}erﬁtual a, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkesh@rtm/en dhe femqet madhoré. L valuté, nga deklarimi i

Pércaktoni emértimin e mstltucmmt organizatés apo aktivitetit nga ku: méparshém deri mé 31
jané snguruar te ardhui at adresd or. 1 regllstrlt pubhk statusx ob]ektm dhjeto‘r t'é vitit te dekl‘arimit

Paga dhe shperblime 930 267 (nenteqind ¢

tridhjete mije) leke

|
“ﬁ

214 400 (dqud ]
katermbedhjete mije 4
katergind ) leke J
!
!

—

| . .
Interes 1 Bonove te thesarit

1 259 000 {(nje nulion e
Paga, shperblime, mesimdhenie, pjesmarrje ne borde te bashkeshortes dygind e pesedhjete e nente |
mije) leke

130 000 (njeqind e tridhjete
! [nteres : Bonove te Thesarit te bashkeshortes mije) leke

|

| Te ardhura nga trajnime jashte Shqiperise (personale dhe te | 6 885 (gjashte mije e teteqind
| bashkeshortes) e tetedhjele ¢ pese) EURO

i
|
|

,__
I

Nése ky format €sht€ 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotégoni né fotokopje té tij.

Ve plotésoher nga ~yrtare “Periodit Vieror 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et].) &
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
finaneiar, shumén totale né leké apo né valuté, ~ deklarimi i méparshém deri mbetur pa shlyer deri
datén e fillimit dhe té mbarimit & detyrimit né 31 dhjetor t& vitit té né 31 dhjetor té vitit t&
(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-bazé. deklarimit i deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + = (me shifra dhe me fjal¢) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti -~ . Principal+interes
| i
| . |
| Nuk ka Nuk ka Nuk ka %
\ |
| ] i

........

~_Empj/Mbiemri, Ngnshkrifai

1é plogsoher nga oyrtari “Perodik Vjeror™ 5



eklaroj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe

femijét né moshé madhore, me pasuri té regjistruar vegmas, té cilét:
e kané plotésuar formularin e deklarimit L]

nuk e kané plotésuar formularin e deklarimit ]

Te plaiésohet nga syirtari

“Perodik’t jeor 8



